
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

 ﴾ هُمُ الْعدَُوُّ فاَحْذَرْهُمْ ﴿

“Düşman onlardır. Onlardan sakın.” [Munafikun 4] 

 

Haber:  

8 Mart 2023 Çarşamba günü Amerika Birleşik Devletleri Tanzanya Büyükelçisi Michael 
Battle, Tanzanya Müslüman Ulusal Konseyi’nin Darüsselam-Kinondoni'deki karargahına 
resmi bir ziyarette bulundu. Müftünün sekreteri Haris Nakosa, yaptığı resmi açıklamada 
Büyükelçinin Müftü ile görüştüğünü söyledi. 

 

Yorum:  

Bu ziyaret, sadece altı gün önce yani 02/03/2023 tarihinde, Müftü Şeyh Dr. Ebu Bekir El-
Zübeyr’in, Müslümanları ve genel olarak da halkı, eşcinsellik ve çocuk istismarı şerrine karşı 
sağlam durmaları konusunda eleştiren ve uyaran bir açıklama yaptığı zamana denk geldi. 
Ayrıca tüm bölgelerdeki tüm Müslüman alimlere ve Müslümanlara, nerede olurlarsa olsunlar 
eşcinsel gündemle savaşmak için ellerinden gelen her şeyi kullanmaları talimatını da verdi.  

Müftünün çağrısı, ülke genelindeki Müslümanlar ve alimler tarafından sıcak karşılandı ve 
halka açık konferanslar, Cuma hutbeleri, barışçıl gösteriler ve benzerleri gibi çeşitli etkinlikler 
yapacaklarına dair tam destek sözü verdiler. Bu etkinlikler arasında, 05/03/2023 tarihinde 
Mwanza bölgesinde gerçekleşen ve Hizb-ut Tahrir gençlerinin eşcinsellik şerrinin kaynağının 
demokrasi olduğunu açıkça vurgulayan pankartlarla aktif olarak katıldığı barışçıl bir gösteri 
de vardı. 

Bu arada Tanzanya Ulusal Müslüman Konseyi’ni ve özellikle de Müftü ez-Zübeyr’i, bu 
tehlikeli Batı şerlerinden biri olan LGBTQ gündeminin toplumumuzda yeri olmadığını 
vurgulamak amacıyla eşcinsellikle mücadeleye yönelik bu özel konuda kararlı ve cesur bir 
duruş sergilemesini takdir ediyoruz. Bununla birlikte son ABD resmi ziyareti bağlamında, 
Tanzanya’daki Konseyi ve Müslüman halkı, demokrasi yoluyla ve kişisel özgürlük 
bahanesiyle dünyadaki eşcinselliğin ana savunucusu olarak kabul edilen Şeytan 
(Amerika)’nın komplo ve vesveselerine karşı uyarmak istiyoruz. 

Tanzanya Müslüman Ulusal Konseyi ve Müslümanlar, Amerika’nın İslam’ın, 
Müslümanların ve tüm insanlığın apaçık düşmanı olduğunu ve kişisel özgürlük bahanesiyle 
dünyada eşcinselliğin ana savunucusu olduğunu anlamalıdırlar. 

Sömürgeci Amerika, Müslüman ülkeleri işgal edip oralarda mezhepsel bölünmeler ürettiği 
ve İslam davetini taşıyanlara ve Müslümanların alimlerine karşı çıkan kukla yöneticileri 
desteklediği gibi İslam’a ve Müslümanlara karşı küresel savaşın da öncüsüdür. Bu sayede 
üçüncü dünya ülkeleri, terörle mücadele fonları adı altındaki rüşvet karşılığında kendi halkına 
karşı öldürme, hapsetme, işkence ve asılsız terör suçlamalarını uygulamaya 
zorlanmaktadırlar.  

Tüm bu şerlerle birlikte İslami bir kurum olan Tanzanya Müslüman Ulusal Konseyi ve 
Tanzanya’daki Müslümanlar, Amerika ile dostane bir ilişki kurmamaya azami özen 
göstermelidirler. Çünkü onunla attığınız hiçbir adım, Müslümanlara ve insanlığa bir fayda 
sağlamayacaktır. Dolayısıyla Müslümanların ve İslam’ın düşmanlarından yıkımdan başka 
olumlu bir şey beklenemez.   
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